
Kcrdcr Miejska
w Łabiszvni®

UCHWAŁA NRVIII/64/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 24 ust.1, i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, póz.
858 z 2007 r. Nr 147, poz.1033, z 2009 r. Nr 18 , póz. 97, z 2010 r. Nr 47,poz.278 i Nr 238,
póz. 1578 ) uchwala się , co następuje :

§ 1. W tabeli nr 1 załącznika do Uchwały Nr N/l/51/11 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
11 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków wprowadza się następujące zmiany:

1) poz.3 kolumna 2 otrzymuje brzmienie :
„opłata abonamentowa za wodomierz".

2) póz. 4 uchyla się .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w
Łabiszynie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 lipca 2011 r.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Buczkowakł



U z a s a d n i e n i e

W związku z wszczęciem postępowania nadzorczego Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego w sprawie zakwestionowania uchwały Rady Miejskiej Nr W51/11 z dnia 11
mają 2011 r. W sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków w zakresie zróżnicowania stawek opłat abonamentowych dla
odbiorców określonych w tej samej grupie , postanowiono dokonać zmian i przedłożono
przedmiotowy projekt uchwały zawierający jednolitą stawkę opłaty abonamentowej.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Henryk Buczkowski


